АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024 года                                                                                                       № 24

с. Покровка

Об     утверждении    реестра     мест
(площадок)    накопления     твердых
коммунальных отходов, расположенных

на       территории    муниципального
образования  Покровский  сельсовет

          В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра¬, администрация Покровского сельсовета Локтевского района,

постановляет:
1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории муниципального образования
Покровский сельсовет Локтевского района Алтайского края (приложение 1).

2. Постановление Администрации Покровского сельсовета Локтевского
района Алтайского края № 6 от 13.03.24 г. «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, на территории
муниципального образования Покровский сельсовет¬ отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Покровского сельсовета Локтевского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета:                                                                                   Е.А. валихова

Приложение№ 1
к постановлению Администрации

Покровского сельсовета № 24 от 31.10.2024 г

Реестр мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов с. Покровка

№ Адрес мест
накопления

с. Покровка

Географические
координаты

Тип
покрытия

Размер
площадки

Количество
контейнеров,

цвет

Размер

Обслуживающая
организация,

график вывоза

1 ул. Школьная 4 51.183422930289034,

81.44627318351746

Бетонная
плита

(цемент)

1,30*2,85 2 бака

зеленые
(пластик)

1,1 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

2 ул. Рабочая 21  51.18586670028966,

81.42591041318003

Бетонная
плита

(цемент)

1,30*2,85 1 бак

зеленый

(пластик)

1,1 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

3 ул. Молодѐжная 1 51.183004003488975,

81.43147039567742

Бетонная
плита

(цемент)

1,30*2,85 1 бак

красный

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

4 ул. Барнаульская
1

51.187178104837244,

81.44285971223103

- - 1 бак

зеленый

(пластик)

1,1 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

5 ул. Советская 8 51.18000732445922,

81.4420751402698

Бетонная
плита

(цемент)

0,65*1,45 1 бак

красный

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

6 ул. Советская 26 51.18331358645481,

81.44579415560864

- - 1 бак

красный

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

7 ул. Советская 40 51.187309270435755,

81.45023211674719

Бетонная
плита

(цемент)

0,65*1,45 1 бак

красный

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

8 ул. Алейская 25 51.180590803046314,

81.43865182764395

Бетонная
плита

(цемент)

0,65*1,45 1 бак

зеленый

(пластик)

1,1 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

9 ул. Донская 25 51.18634253983734,

81.45272253307216

Бетонная
плита

(цемент)

1,30*2,85 1 бак

зеленый

(пластик)

1,1 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

10 ул. Восточная 15 51.17905634583668,

81.46033547407399

Бетонная
плита

(цемент)

1,30*2,85 1 бак

зеленый

(пластик)

1,1 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

11 ул.
Комсомольская
22

51.1866925919987,

81.43594196156593

Бетонная
плита

(цемент)

1,30*2,85 1 бак

зеленый

(пластик)

1,1 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

12 ул. Советская 25 51.18347605461378,

81.44498905399709

- - 2 бака

красный

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

13 ул. Советская 25 51.18375588614958,

81.44531091907888

- - 1 бак

красный

(железо)

0,75 ООО «Автотраc¬

пятница

(еженедельно)
14 ул. Восточная 14 51.176775356729216,

81.45900159329707

- - 1 бак

зеленый

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

15 ул. Школьная
31/1

51.182752277343205,

81.44852578238415

- - 1 бак

зеленый

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

16 ул. Барнаульская
14

51.19026321256711,

81.44623152503559

Бетонная
плита

(цемент)

0,65*1,45 1 бак

зеленый

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

17 ул. Пионерская 6 51.18160209533524,

81.43557264936756

Бетонная
плита

(цемент)

0,65*1,45 1 бак

зеленый

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

18 ул. Пионерская
31

51.18639941464792,

81.43795947037266

- - 1 бак

зеленый

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

19 ул.
Комсомольская 8

51.18294275654351,

81.43385810118868

Бетонная
плита

(цемент)

0,65*1,45 1 бак

зеленый

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

20 ул. Рабочая 13/2 51.18302795370806,

81.42403941935892

- - 1 бак

зеленый

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)

21 ул. Рабочая 14/4 51.18293290079266,

81.42296529816669

- - 1 бак

зеленый

(железо)

0,75 ООО «Автотранc¬

пятница
(еженедельно)